裝

訂

線

國立清華大學　函
地址：30013新竹市光復路2段
101號
承辦人：王珮玲
電話：03-5742985
傳真：03-5735753
電子信箱
：plwang@mx.nthu.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年4月23日

發文字號：清圖字第0980001896號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（0001896A00_ATTCH1.DOC、0001896A00_ATTCH2.DOC，共2個電子檔

案）

主旨：本校圖書館訂於民國98年5月2日至3日舉辦「『一九七○

年代保釣運動文獻之編印與解讀』國際論壇暨文獻展覽」

，請  惠予公告並轉知相關人員參加，請  查照。

說明：

一、本校圖書館長期致力於學生運動文獻典藏工作，整理近年

獲贈之1970年代海外釣運文獻及相關歷史紀錄，擬邀集相

關人士，共同討論此一時期學生保釣運動中重要刊物的源

起、對釣運的影響、對當時學生思想及生活態度的影響，

乃至於對後來臺港學運、社運的影響。

二、檢附論壇議程及報名表各乙份，詳細活動訊息請參考網址

：http://adage.lib.nthu.edu.tw/nthu/activity/diaoyun/。請於4

月27日前至論壇網頁線上報名或填妥報名表以傳真方式報

名。

三、論壇相關問題諮詢請逕洽論壇籌備處梁秀賢小姐，電話

：03-5742245，傳真：03-5714650，電子郵件信箱

：ssliang@lib.nthu.edu.tw。

正本：公私立大專院校

副本：本校圖書館
電子公文
交 換 章

98/04/23
11:09:09

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學